[bookmark: _GoBack]中共稷山县纪律检查委员会部门整体绩效
自我评价报告

根据县财政局关于开展绩效评估的通知要求，我单位认真组织对2020年部门整体支出进行了绩效自评，现将自评情况报告如下：           
一、部门基本情况
（一）稷山县纪委监委属全额拨款单位，机关人员编制127名，其中机关行政编制80名，工勤编制3名，事业编制44名；目前委机关实有在职人员103人：行政编人员63人，工勤人员3人，事业编人员37人；退休人员7人。公车改革后，现有车辆编制1台，（车牌：晋ME8628）。
（二）委机关内设15个内设机构。内设部室分别为：办公室、组织部、宣传部、党风政风监督室、信访室、第一监督检查室、第二监督检查室、第三监督检查室、第四监督检查室、第五审查调查室、第六审查调查室、第七审查调查室、案件审理室、案件监督管理室、纪检监察干部监督室，直属事业单位有：微机网络中心、电教中心、行政效能投诉中心、党纪教育基地。
（三）单位主要职责。负责全县党的纪律检查工作，贯彻落实党中央、中央纪委、省委、省纪委、市委、市纪委、县委关于纪律检查工作的决定，维护党的章程和其他党内法规，检查党的路线方针政策和决议的执行情况，协助县委推进全面从严治党、加强党风建设和组织协调反腐败工作。
二、绩效工作评价开展情况
我委成立自我评价领导小组，组长为县纪委常委张全乐，成员为财务人员宁淑英，主要职责为本单位的预算管理以及项目支出和基本支出的分配；固定资产的预算以及月报、年报工作；经费支出、票据报销；单位年度决算等工作。
本年度实行部门整体绩效，其中包含两项项目支出绩效，拍摄微电影《使命》和建设检举举报信息平台，均严格按照不低于目标的标准落实实施。在项目实施过程中，工作人员精心组织，相关部门积极配合，确保高质量完成各项工作任务。
三、综合评价情况及评价结论达到97分（详见附表）
四、绩效评价指标分析
（一）产出指标内容：落实中央、省、市、县委关于加强党风廉政建设的各项规定，聚焦教育医疗、生态环保等12方面违纪违法案件，聚焦“关键少数”典型案件，实行领导包案，集中攻坚，持续保持惩治腐败高压态势。查处的两起吃拿卡要案件被作为全市大型电视问政活动警示教育典型案例，社会反响强烈。
（二）效益指标方面：聚焦脱贫攻坚、民生关切、涉黑涉恶腐败、污染防治，人防整治等专项整治工作，严肃查处失职失责和腐败问题，其中，在人防领域专项整治中，追缴易地建设费4668万元。同时，坚持统筹协调、合力攻坚，深入推进其他专项治理整治，率先在全市完成公职人员和党员干部的逾期贷款清欠清收任务。
（三）满意度指标：自评为满意。
五、存在问题
（一）财务经办人员业务能力欠缺，对财务管理知识尚欠缺，规范单位财务行为能力需加强。
（二）资金使用效益有待进一步提高，绩效目标设立不够明确、细化和量化。
六、下一步打算
(一)加强财务管理，严格财务审核。加强单位财务管理，健全单位财务管理制度体系，规范单位财务行为。
（二）进一步提高预算的合理性、严谨性、精准性，人员经费预算足额编制，最大限度地利用好公用经费。